様式第1号（第5条関係）

誓　　約　　書

　出雲市上下水道事業管理者　　　様

私は、次の水栓に係る水道料金等未納額について承認し、下記のとおり支払うことを誓約します。
なお、今後支払いが滞った場合には、給水停止・強制執行等の措置を実施されても異議申し立ていたしません。

【水　栓】
　　水栓番号
　　所　在　地

　　使用者氏名
【未納額】
	　　期
	水道料金
	　　　　　　　　　　　　円

	下水道使用料
	　　　　　　　　　　　　円

	督促手数料
	　　　　　　　　　　　　円

	　　計
	　　　　　　　　　　　　円

記

１　分割納入又は納入期限延長の理由

２　支払計画
· 　　年　　月期以降の新規分は確実に納入し、その他に未納分も支払います。
· 当面、納期の古い分から支払います。

□支払日指定支払い
	支　払　日
	支払金額
	支　払　日
	支払金額

	年　　月　　日
	円
	　　年　　月　　日
	円

	　　年　　月　　日
	円
	　　年　　月　　日
	円

□定期支払い
　　　　　年　　月から　　　　　　　　までに　　　　　　　　　支払います。

３　支払方法
· 窓口で支払います。
· 納付書で支払います。

　　　年　　　月　　　日
【誓約者】
住　　所
署　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
使用者との続柄
電話番号